1

DECRETO Nº 37529                                                          DE  9 DE AGOSTO DE 2013

Torna sem efeito o Decreto nº 36.349, de 19 de

outubro de 2012.

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO , no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e

DECRETA:

Art. 1º Torna sem efeito o Decreto nº 36.349, de 19 de outubro de 2012.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 9 de agosto de 2013 - 449º da Fundação da Cidade.

EDUARDO PAES

D.O RI 12.08.2013